防水施工合同

甲方：菏泽牡丹大酒店有限公司
乙方：
按照《中华人民共和国经济合同法》的原则，结合菏泽市有关规定和本工程的具体情况，经甲乙双方协商一致，由乙方负责甲方指定位置的楼顶防水施工。为保证工程的施工质量签订如下合同。
第一条  工程概况
1.工程名称：牡丹大酒店主楼楼顶防水工程项目
2.工程地点：酒店主楼8楼楼顶、7楼楼顶、三楼C会议室楼顶、二楼大堂楼顶
3.工程内容：在原有基础上新做一层采用3㎜厚（－10℃）SBS弹性体改性沥青防水卷材。包括细部处理，施工缝和后浇带的防水处理及与本工程有关的零星工程。
4.工程量：总面积约     平方（七楼楼顶防水面积：    ㎡；八楼楼顶防水面积：    ㎡；三楼C会议室楼顶防水面积：    ㎡；二楼大堂楼顶面积：    ㎡），具体工程量按甲乙双方确认的实做面积为准。
5.价格：全部包工包料，单价为    元/平方，具体价格以中标价格为准。此价格为含9%税率专用增值税发票价格。
第二条  工期：15天。（若因天气原因或不可抗拒之因素，经双方确认予以延期。）
第三条  工程承包范围
1.工作承包范围：包工、包料、包质量、包安全、包进度、包文明施工。
2.乙方在施工前必须提供材料的合格证书、材料检验证书、材料样板及乙方施工资格证书后方可进场开工。
3.本合同价格包括材料现场转运、垃圾的清运、清除（带离施工现场）
第四条　工程质量要求
1.乙方应保证使用材料的质量属实、保证施工质量达到优良。
2.施工过程中或验收过程中，因乙方在材料质量、施工质量等方面的原因造成漏水的，乙方负责无偿补修直至验收合格。在施工过程中或验收过程中因漏水而损坏室内墙面，乙方负责无偿进行修复粉刷。因漏水造成的其他损失，由乙方负责赔偿。
3.质保期责任：自防水工程结束并验收通过当日起算，最低质保期限为五年。在没有人为破坏情况下，质保期内漏水的，乙方需免费在漏水24小时内到场进行施工整改和维修。因漏水而损坏室内墙面，乙方负责无偿进行修复粉刷。因漏水造成的其他损失，由乙方负责赔偿。
第五条  安全施工
1.在施工过程中，应该把安全责任放在第一位，乙方负责所有的施工安全责任。乙方在施工现场出现的安全事故或由于乙方在施工现场违规操作，造成的一切后果、损失均由乙方自己承担。甲方不承担连带责任。
2.甲方向乙方提供水电供应及施工方便。在施工过程中，所产生的垃圾由乙方及时清理干净。
3.乙方因施工造成的其他责任由乙方承担。
第六条 验收
乙方进场后，甲方必须派一负责人配合乙方，工程要按要求施工，工程完工后，通知甲方进行质量检查验收签字，经验收合格后方可退场。
第七条 付款方式
工程验收合格后，凭验收签字单据，乙方开据9%税率增值税专用发票，甲方在收到发票后支付95%的工程款，剩余5%作为质保金，五年内无质量问题一次性付清。
第八条 本合同签订日起，即具有法律效力，双方必须完全履约， 不得任意解除，若发生纠纷，双方应及时协商解决;协商不成时。任何一方均可向本合同履行地合同仲裁机构申请仲裁或由本合同履行地的人民法院起诉。
第九条 本合同一式两份，双方各持一份，自双方盖章后生效。

甲方(盖章)：                乙方(盖章)：

[bookmark: _GoBack]
　　                              年   月   日